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PROCESO SELECTIVO DE CONCURSO-OPOSICIÓN POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE PARA LA 
PROVISIÓN DE PUESTOS VACANTES DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
TITULADO/A MEDIO, GRUPO B, NIVEL SALARIAL B2, DE LA ESPECIALIDAD “ARQUITECTURA”, 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024

 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones al Acuerdo de 17 de julio de 2025 por el que se publica 
la relación de las puntuaciones provisionales del primer ejercicio de la fase de oposición, y no 
habiéndose recibido ninguna alegación, el Tribunal del proceso selectivo de referencia ha acordado 
publicar: 

 
• La relación de las puntuaciones definitivas del primer ejercicio de la fase de oposición, que a 

continuación se señala: 

DNI Apellidos y Nombre 
Puntuación 

Primera Parte 
Puntuación 

Segunda Parte 
Puntuación definitiva 

Primer Ejercicio 

***8677** Álvarez Reyes, Beatriz 20,370 No presentada No supera el ejercicio 

***8585** Bonet Jiménez, Sebastián 27,037 25,000 52,037 

***3513** Caño Guerrero, Daniel 12,963 No presentado No supera el ejercicio 

***3786** Delgado García, Jorge Carlos 31,975 33,400 65,375 

***6202** García Díaz, Gemma María 24,815 20,400 45,215 

***3549** Lacalle Sigüenza, Natalia 21,728 27,900 49,628 

***1927** Lozano Cerezo, Virginia 20,988 21,200 42,188 

***0377** Martínez Mecina, Abel 10,988 No presentado No supera el ejercicio 

***0989** Moreno Sánchez, Ignacio 21,728 No presentado No supera el ejercicio 

***4426** Paz García, Eva María de la 31,358 27,100 58,458 

***1680** Peña García, Juan 26,049 23,900 49,949 

***1834** Pérez Jiménez, Isabel 20,123 24,600 44,723 

***6249** Pérez Martín, Araceli 6,173 No presentada No supera el ejercicio 

***5204** Pulido Machón, Yolanda 9,136 14,000 No supera el ejercicio 

***4661** Rodríguez Área, Clara 15,926 No presentada No supera el ejercicio 

***3325** Sánchez Ranera, Miguel Ángel 30,741 36,400 67,141 

***8490** Triguero Naharro, Kattya 31,358 36,000 67,358 
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DNI Apellidos y Nombre 
Puntuación 

Primera Parte 
Puntuación 

Segunda Parte 
Puntuación definitiva 

Primer Ejercicio 

***0666** Valverde Albero, Rubén 29,630 22,100 51,730 

***9581** Vigara Ramos, José Luis 28,272 31,200 59,472 

***2138** Zapatero Olmedillo, Marcos 20,988 10,700 No supera el ejercicio 

 
• A la vista de lo expuesto las personas aspirantes que superan el primer ejercicio de la fase de 

oposición son las que a continuación se indican: 
 

DNI Apellidos y Nombre Puntuación definitiva 
Primer Ejercicio 

***8585** Bonet Jiménez, Sebastián 52,037 

***3786** Delgado García, Jorge Carlos 65,375 

***6202** García Díaz, Gemma María 45,215 

***3549** Lacalle Sigüenza, Natalia 49,628 

***1927** Lozano Cerezo, Virginia 42,188 

***4426** Paz García, Eva María de la 58,458 

***1680** Peña García, Juan 49,949 

***1834** Pérez Jiménez, Isabel 44,723 

***3325** Sánchez Ranera, Miguel Ángel 67,141 

***8490** Triguero Naharro, Kattya 67,358 

***0666** Valverde Albero, Rubén 51,730 

***9581** Vigara Ramos, José Luis 59,472 

 
Contra dicha relación definitiva podrá interponerse recurso de alzada ante el Gerente de la Universidad 
de Alcalá en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web. 

 
Alcalá de Henares, a la fecha de la firma electrónica. 

V.º B.º     

EL PRESIDENTE       LA SECRETARIA 

Manuel Ocaña Miguel          Asunción Sousa López 
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